εργάσιμες ημέρες πριν από την υποβολή τους και
γ) οι υπεύθυνες δηλώσεις, χωρίς θεώρηση του γνησίου υπογραφής, εφόσον έχουν συνταχθεί μετά την 
κοινοποίηση της πρόσκλησης για την υποβολή των δικαιολογητικών.

7. ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ
Ο προϋπολογισμός των εργασιών ανέρχεται σε εβδομήντα ένα χιλιάδες πεντακόσια σαράντα τέσσερα 
ευρώ και είκοσι ένα λεπτά (71.544,21 €) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ.
Η δαπάνη θα καλυφθεί από τις πιστώσεις του του προϋπολογισμού εξόδων του(ης) "05.1071 ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ - ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ (Εθνικό Σκέλος του ΠΔΕ) (Εθνικό Σκέλος του ΠΔΕ)" Α.Λ.Eξόδων 2420301 
του οικονομικού έτους 2026.